― 医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読み下さい ―

平成 26年 1月

お客様 各位                  製造販売元

錠剤の印字変更のお知らせ

アルツハイマー型認知症治療剤

日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠
ドネペジル塩酸塩錠 3mg「BMD」

ドネペジル塩酸塩錠 5mg「BMD」

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、製造番号 3K1より錠剤裏面に含量規格の刻印を追加しましたので、お知らせ申し上げます。

その他、内容成分等につきましては従来品と変わりございませんので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

また、変更品をお届け致しますまでには若干の日時を要するものと思われますので、この点ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。

                                          敬具

記

変更後 変更前

錠剤表面 錠剤裏面 錠剤表面 錠剤裏面

（実物の2分の1の大きさ）

GS1コード、JANコード等各種コードに変更はございません。

お問い合わせは、弊社担当MR又は品質保証部までご連絡ください。

TEL 03-3564-9200 FAX 03-3564-9201

以 上

約6.1mm

約7.1mm